O vale-compra estará disponível no aplicativo SUPERMERCADO PESSOTTO DA CIDA.

6.22.5. Sorteio Final dia 14/01/2026

1º ao 4º Números da Sorte contemplados: 01 (uma) Moto marca Honda, modelo Start 160cc, 0 Km, ano/modelo 2025/2025, no valor
unitário de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais).

6.23. O valor total da premiação a ser distribuída nesta promoção será de R$ 91.400,00 (noventa e um mil e quatrocentos reais).

6.24. O regulamento estará disponível no site .https://pessottodacida.com.br

7 - QUANTIDADE DE SÉRIES:
200

8 - QUANTIDADE DE ELEMENTOS SORTEÁVEIS POR SÉRIE:
100.000

9 - APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS:

DATA: 15/10/2025 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: